segunda-feira, 7 de março de 2016  |  Ano V - Edição nº 00513 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
Secretaria de Planejamento e Administração
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733
Site: www.irece.ba.gov.br

EXTRATO - RESULTADO DE JULGAMENTO REFERENTE AO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 009/2016

A Comissão Permanente de Pregão do Município de Irecê/BA, torna público o que
realizou no dia 23 de fevereiro de 2016, licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 009/2016, que tem como objeto a Aquisição de 01 (um) Caminhão,
equipado com caçamba basculante (6m³) destinado a melhoria das estradas vicinais do
Município, conforme convênio  nº 809266/2014 celebrado entre o Município de Irecê/Ba
e a União Federal/MAPA/Caixa Econômica Federal. Tipo Menor Preço Global.A qual
teve como vencedora a empresa NORAUTO CAMINHÕES LTDAcom proposta final no
valor de R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais). Irecê/Ba –23/02/2016/Renílson
Araújo Durães /Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5A89902C6739225D25FEFFFF356D2B0

		2016-03-07T17:15:17-0300